
Zarządzenie Nr  10/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

z dnia 15.11.2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz Zarządzenia Nr 8/2019 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie z dnia 31 grudnia 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Legionowie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zarządzam inwentaryzację na dzień 31.12.2024 r. w drodze spisu z natury składników majątku 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie, ujętych w ewidencji bilansowej  

i pozabilansowej, stanowiących: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe, 

- laptopy przekazane rodzinom zastępczym w ramach programu Wsparcie dzieci umieszczonych  

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020, 

- wyposażenie izolatki w Domu Dziecka w Chotomowie. 

§ 2 

Wyznaczam skład zespołu spisowego:  

Przewodniczący: Jakubowska Beata 

Członkowie: Mariusz Wronowski, Dominka Korajczyk 

Arkusze spisowe wypełnia się w dwóch egzemplarzach: 1 oryginał plus kopia. 

§ 3 

Inwentaryzację przeprowadzić do dnia 15 stycznia 2025 r.  wg stanu na dzień 31.12.2024 r. 

§ 4 

Odpowiedzialny za rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych jest Główny Księgowy Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Legionowie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2024-11-15T11:41:30+0100
	Magdalena Cyrańska


		2024-11-15T14:11:09+0100
	Magdalena Jagnyziak




